
Uchwala Nr 31/VI/2018
Państwowej Komisji Egzaminacyjnej do Spraw Doradztwa Podatkowego

z dnia 23 lutego 2018 r.
zmieniająca uchwałę Nr 19/VI/2017 z 28 kwietnia 2017 r. w sprawie wykazu pytań i 

zadań egzaminacyjnych do egzaminu na doradcę podatkowego 
zmienioną uchwałą Nr 28/VI/2017 z dnia 20 października 2017 r.

Na podstawie art. 22 ust. 12 ustawy z dnia 5 lipca 1996 r. o doradztwie podatkowym (Dz. U. 
z 2016, poz. 1972 z późn. zm.), zmienia się wykaz pytań i zadań egzaminacyjnych do egzaminu 
na doradcę podatkowego.

§1

W załączniku do uchwały Nr 19/VI/2017 z dnia 28 kwietnia 2017 r. w sprawie wykazu pytań i 
zadań egzaminacyjnych do egzaminu na doradcę podatkowego zmienionym uchwałą 
Nr 28/VI/2017 z dnia 20 października 2017 r., uchyla się:

1. W dziedzinie II Analiza podatkowa
- w części A (test) pyt.: 1,8, 11,37, 57
- w części B (pytania otwarte) pyt.: 42

2. W dziedzinie IV Materialne prawo podatkowe w zakresie:
a) Podatek dochodowy od osób prawnych

- w części A (test) pyt.: 2, 22, 23, 30, 31, 32, 36, 37, 38, 56, 58, 61, 63
- w części B (pytania otwarte) pyt.: 16

b) Podatki i opłaty samorządowe, Oplata skarbowa i inne opłaty samorządowe
- w części A (test) pyt.: 13

3. W rozdziale XIII Zadania egzaminacyjne (kazusy): zadanie nr 25

§2

W rozdziale XIII Zadania egzaminacyjne (kazusy) dodaje się zadania nr: 58 - 77

§3

Wykaz pytań i zadań egzaminacyjnych do egzaminu na doradcę podatkowego stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej urzędu 
obsługującego ministra właściwego do spraw finansów publicznych.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem 23 marca 2018 r.

Przewodnicząca
Państwowej Komisji Egzaminacyjnej 
do Spraw Doradztwa Podatkowego 
Prof. zw. dr hab. Teresa Famulska


